

# ROZPOČET

**Stavba:** Průhonický park - Oprava mlatových cest na Velkém nádvoří

**Objekt:** Průhonický park - oprava cesty

Objednatel: Botanický ústav Akademie věd ČR

Zhotovitel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Místo:

| Č.         | Kód položky  | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|------------|--------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>1</b>   |              | <b>Zemní práce</b>  |    |                 |                 | <b>142 119,00</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>011</b> |              | <b>HSV</b>  |    |                 |                 | <b>142 119,00</b> | <b>0,000</b>    |
| 1          | 122302201    | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4                | m3 | 12,000          | 150,00          | 1 800,00          | 0,000           |
| 2          | 133302011    | Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 | m3 | 1,000           | 600,00          | 600,00            | 0,000           |
| 3          | 161101101    | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                             | m3 | 1,000           | 300,00          | 300,00            | 0,000           |
| 4          | 162601101    | Vodorovné přemístění výk.na mezideponii   | m3 | 13,000          | 60,00           | 780,00            | 0,000           |
| 5          | 17120 - 1211 | Poplatek za skládku stavební suti   | t  | 5,000           | 230,00          | 1 150,00          | 0,000           |
| 6          | 171201201    | Uložení sypaniny na skládky   | m3 | 12,000          | 16,00           | 192,00            | 0,000           |
| 7          | 181102302    | Úprava pláně v zářezech se zhutněním  | m2 | 120,000         | 22,00           | 2 640,00          | 0,000           |
| 8          | 564952111    | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm  | m2 | 120,000         | 100,00          | 12 000,00         | 0,000           |
| 9          | 564 94-2111  | Zhotovení podkladní dynamické vrstvy 60 mm  | m2 | 120,000         | 120,00          | 14 400,00         | 0,000           |
| 10         | 571 90-6111  | Zhotovení mlatového povrchu 40 mm   | m2 | 120,000         | 230,00          | 27 600,00         | 0,000           |
| 11         | 85694878     | <i>Materiál na konstrukci podkladů a vrchní vrstvy, okrová barva jako např. Parkdecor</i>     | m2 | 120,000         | 490,00          | 58 800,00         | 0,000           |
| 12         | 5641655      | <i>Průběžné vlhčení a vibrační válcování 4x</i>   | m2 | 480,000         | 10,00           | 4 800,00          | 0,000           |
| 13         | 651666       | Nakládání výkopku   | t  | 19,000          | 95,00           | 1 805,00          | 0,000           |
| 14         | 997013501    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením                                  | t  | 19,000          | 80,00           | 1 520,00          | 0,000           |
| 15         | r22112       | Úprava krajnic dosypáním zeminou a osetím   | m2 | 60,000          | 90,00           | 5 400,00          | 0,000           |
| 16         | r22122       | Dodávka travního semene   | kg | 1,000           | 100,00          | 100,00            | 0,000           |
| 17         | r315566      | Úprava povrchových odvodňovacích kanálů   | ks | 2,000           | 3 500,00        | 7 000,00          | 0,000           |
| 18         | 998225111    | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným    | t  | 22,000          | 56,00           | 1 232,00          | 0,000           |
|            |              | <b>Celkem</b>   |    |                 |                 | <b>142 119,00</b> | <b>0,000</b>    |